РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) САХА ОРОСПУУБУЛУКЭТЭ
АДМИНИСТРАЦИЯ «АЛДАН ОРОЙУОНА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ОБРАЗОВцАНИЯ ТЭРИЛЛИИ
«АЛДАНСКИИ РАИОН» ДЬАЬАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ УУРААХ
№ ##}; от %!; их, 2020г.

Об аттестации кандидатов на должность
руководителя образовательной организации

В связи с проведением конкурса на замещение вакантной должности руководителя
образовательного учреждения, на основании Протокола заседания муниципальной
аттестационной комиссии МО «Алданский район» от 24 декабря 2020 года № 2,

Постановлением Главы района от 30.01.2015 года № 53п «О порядке аттестации
кандидата на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной

организации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить решение аттестационной комиссии по следующим кандидатам на

замещение вакантной должности руководителя Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия п. Нижний Куранах» МО «Алданский

район»:

- Турушев Александр Викторович - не аттестован (не допущен к участию в конкурсе),
- Фефилова Наталья Аркадьевна - аттестована (допущена к участию в конкурсе).

2. НЗСТОЯЩСС ПОСТдНОВЛСНИе ВСТУПЗСТ В СИЛУ С момента его ПОДПИСЕЪНИЯ.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника МКУ

«Департамент образования» МО «Алданский район» Е.И. Хрущ.

Глава администрации С.Н. Поздняков

Олеся Николаевна Воронкова
(41145)З—19-78